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ATIVO PASSIVO

 210.760.844,69 Recursos Vinculados
FINANCEIRO

 799.706.504,11 VARIAÇÕES ATIVASVARIAÇÕES PASSIVAS  767.106.115,09 

TOTAL GERAL TOTAL GERAL 1.054.238.241,78  1.054.238.241,78 

 287.132.126,69 FINANCEIRO  112.643.628,55 

 76.371.282,00 Realizável

 952.223,25 
 209.808.621,44 

Bancos Conta Movimento
Aplicações Financeiras

 23.916.536,20 
 52.454.745,80 

Contas a Receber
Valores a Receber do Tesouro Municipal

 0,00  0,00 PERMANENTE PERMANENTE

 81.638.609,37 
 4.455.297,78 

 24.210.985,28 
 2.338.736,12 

Contas a Pagar
Restos a Pagar Processados
Restos a Pagar não Processados
Valores a Repassar ao Tesouro Municipal

 432.438.981,85 
 725.026,44 

 178.936.775,77 
 155.005.331,03 

Despesas Orçamentárias
Despesas a Regularizar
Mutações Patrimoniais
Independente da Execução Orçamentária

 307.182.272,66 
 272.672.063,17 
 219.852.168,28 

Receitas Orçamentárias
Repasses Recebidos
Independente da Execução Orçamentária

 141.888.109,12 PATRIMÔNIO LÍQUIDO
 141.888.109,12 Saldo Patrimonial


